Чǎваш Республики

Елчĕк районĕ

Курнавǎш ял поселенийĕн

администрацийĕ

ХУШУ

2021 ç.   апрел.н 09- мĕшĕ № 14
Курнавǎш ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Новошимкусского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«09»   апреля  2021 г. № 14
село Новые Шимкусы

В соответствии со ст.39.6, 39.7, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Провести открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукцион по предоставлению в аренду земельного участка с кадастровым номером 21:25:160501:290 из земель сельскохозяйственного назначения площадью 46200 кв.м. Местоположение: Чувашская Республика, Яльчикский район, Новошимкусское сельское поселение. Разрешенное использование - для ведения сельскохозяйственного производства.

2. Установить:

первоначальную стоимость годового размера арендной платы земельного участка в размере 1,5 % от кадастровой стоимости — 3 548,16 (три тысячи пятьсот сорок восемь) руб. 16 коп.;

шаг аукциона в размере 3% от первоначальной стоимости – 106,44 (сто шесть руб. 44 коп.;

сумму задатка в размере 20% от первоначальной стоимости – 709,63 (семьсот девять) руб. 63 коп.;

срок аренды — 49 лет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Новошимкусского сельского
поселения Яльчикского района                                                                                       А.Г. Мартышкин